4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime Mirëmbajtje dhe Upgrade të 

Exchanger Server në Bashkinë Tiranë” 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 16.661.133 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor i 

ofrimit të shërbimit do të jetë për një periudhë kohore 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga data e 

nëshkrimit të kontratës.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: